
 

 

Wyniki konsultacji społecznych dotyczących nadania statutów sołectw 

Gminy Rozdrażew 
 

   Działając na podstawie uchwały Nr XLII/309//2022 Rady Gminy Rozdrażew z dnia                       

31 sierpnia 2022 r. w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w  celu uzyskania 

opinii dotyczących nadania statutów sołectw Gminy Rozdrażew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. 

poz. 6312) oraz Zarządzenia Nr 74/202 z dnia 23 września 2022 r. Wójt Gminy Rozdrażew ogłosił  

przeprowadzenie konsultacji społecznych projektów uchwał w sprawie nadania statutów sołectw 

gminy.  

Przedmiotem konsultacji było zebranie opinii i wniosków mieszkańców sołectw z terenu Gminy 

Rozdrażew w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w projektach uchwał  

w sprawie nadania statutów sołectw: Budy, Chwałki, Dąbrowa, Dzielice, Grębów, Henryków, 

Maciejew, Nowa Wieś, Rozdrażew, Rozdrażewek, Trzemeszno, Wolenice, Wyki. 

Konsultacje polegały na zgłoszeniu przez uprawnionych mieszkańców poszczególnych sołectw 

Gminy Rozdrażew opinii i wniosków do projektu statutu sołectwa, na terenie którego 

zamieszkują. 

Konsultacje przeprowadzono w okresie od dnia 26 września 2022 r. do dnia                                    

10 października 2022 r. 

   Ogłoszenie o terminie i formie przeprowadzanych konsultacji wraz z formularzem do zgłaszania 

pisemnych opinii i wniosków oraz projekty statutów sołectw będące przedmiotem konsultacji 

dostępne były na stronie internetowej Gminy Rozdrażew, w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz w Urzędzie Gminy w  Rozdrażewie. 
 

Wypełniony formularz konsultacyjny należało złożyć w sekretariacie Urzędu 

Gminy w Rozdrażewie lub przesłać za pomocą poczty na adres Urząd Gminy, ul. Rynek 3, 

63 - 708 Rozdrażew lub pocztą elektroniczną na adres e-mail:sekretariat@rozdrazew.pl                       

w terminie  do 10 października 2022r.   

   Podczas konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne opinie i wnioski do projektów  statutów 

sołectw.   

Informacja o wynikach konsultacji opublikowana zostanie na stronie internetowej Gminy 
Rozdrażew, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz                        

w Urzędzie Gminy w  Rozdrażewie.  

 

        Wójt Gminy  

       /-/ Mariusz Dymarski  

 

 

Rozdrażew, dnia 11 października 2022r.  
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